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YK:n V.2021 RUOKAJÄRJESTELMÄHUIPPUKOKOUKSEN SEURANTAKOKOUKSEN VALTUUSKUNNAN 

ASETTAMINEN  

 

YK:n pääsihteeri Antonio Guterresin aloitteesta järjestettiin YK:n ruokajärjestelmähuippukokous (Food 
Systems Summit) syyskuussa 2021. Pääsihteerin antamissa loppuyhteenvedossa sitouduttiin pitämään 
seurantakokous kahden vuoden välein aina kestävän kehityksen tavoitevuoteen 2030 saakka. Italia isännöi 
ensimmäistä ministeritason seurantakokousta (UN Food Systems Summit +2 Stocktaking Moment)  
Roomassa 24.-26.7.2023.  

Guterresin lähtökohta huippukokoukselle ja sen seurannalle on, että yksikään 17:sta kestävän kehityksen 

tavoitteesta ei voi toteutua ilman ruokajärjestelmiemme kokonaisvaltaista reformia. Itse huippukokouksen 

lisäksi Suomi on osallistunut aktiivisesti YK-prosessiin mmm. kansallisen dialogin ja temaattisten 

yhteistyökoalitioiden kautta. Suomi on ollut vetovastuussa kouluruokakoalitiossa yhdessä Ranskan kanssa. 

Suomi on mukana myös terveellistä ravitsemusta ja alkuperäiskansojen ruokajärjestelmiä koskevissa 

koalitioissa. 

Seurantakokouksen tavoitteena on arvioida saavutettua edistymistä, jakaa kertynyttä tietoa ja kokemuksia, 

katsoa mitkä kysymykset ovat erityisesti nousseet esiin sekä kiinnittää huomiota ruokajärjestelmien 

kriittiseen rooliin ilmasto- ja ympäristöpolitiikassa, yhteiskuntarauhan ylläpitämisessä ja ihmisten 

terveydessä.  

Seurantakokous järjestetään Roomassa ja sitä on mahdollista seurata myös virtuaalisesti, vaikka 

keskusteluihin voivat osallistua vain läsnä Roomassa olevat osallistujat. Suomen delegaatio matkustaa 

pääsääntöisesti paikan päälle Roomaan. Kansallisten delegaatioiden lisäksi kokoukseen odotetaan laajalti 

nuoriso-, ruoantuottaja-, alkuperäiskansa-, kansalaisyhteiskunta- sekä tutkijaedustajia. Lisäksi osallistujia 

tulee YK-järjestelmän piiristä. 

Seurantakokouksen valtuuskuntaa johtaa maa- ja metsätalousministeriön kansliapäällikkö. Valtuuskunnassa 

ovat edustettuina asianosaiset ministeriöt sekä Suomen suurlähetystö Roomassa. 

Esitetään, että YK:n v. 2021 Ruokajärjestelmien huippukokouksen seurantakokoukseen Roomassa 24.-

26.7.2023 asetettaisiin seuraava valtuuskunta 

Puheenjohtaja: 

Kansliapäällikkö Jaana Husu-Kallio, maa- ja metsätalousministeriö 

Varapuheenjohtajat: 

Apulaisosastopäällikkö Juha Savolainen, ulkoministeriö 

Kansainvälisten asioiden johtaja Aulikki Hulmi, maa- ja metsätalousministeriö 

Valtuuskunnan jäsenet: 

Erityisasiantuntija Jyri Ollila, maa- ja metsätalousministeriö 



Korkeakouluharjoittelija Aida Almakari, maa- ja metsätalousministeriö 

Korkeakouluharjoittelija Aino Kaarsalo, Suomen suurlähetystö Rooma 

 

 


